
F∧/1ノ ーうθ

畔沐́
'.文

ずトク

「
ハyとノエδ沙

‐

/1↓＼

73

84

97

ノ′
74

50

40

59

59/ 42/

―

弦

10
66

35/

81

64
81

79ノ
′

44~ 62
68

81イ

/
37

∞

　

６７

76

85~

28

74~
66

43

78
′
７
　
　
３

81/

79

59

76

73

94 51/
95

―
“

57
/

29
70

/
31
/

71

/2368

/ 66

40 17

畠

―

発

／

79
81

/

66

/

(‐井十1原だ卜″二か,どち
62 “

／ 64

」
釧

65
90/

1

99
73

II

51 /
7758 57~

/19

‐

９８

―

万

＼
3ア

16
73

―

引ヽ

32 ＼20

73

58

94/

―
も―

古

-24

bo

93

27

81

81

25

/

47

″ 59

8,

-13- 59

/

SM13
テキストボックス



dムノ伊一夢θ 八八ノとノーぉ∂

Ｉ
Ｉ
Ｐ
ト
ー
ー

No 名 称 個  数 備 考
コ ド

ス アン

20516-21020
20516-31010 フ レーム R

フ レー ム L
20516-31030 二十 ン Iバ ー

205ユ 6-31040
20516-31050 チェーンカバー] 寸刃豆
20516-31060 ノ R
20516-3 ノ L

10 20516-31080 ェー ン

11 20516-31090
12 20516-31100 シャフ 上

13 20516-31110 シャフ
6- モ ー ノ

― ム 蔵)

16 20516-31140 ノ

17 20516-31150
18 20516-31160 ス

19 20516-3 170
20 20516-31180 フォーク
21 20516-31190 フ レー ム !)A
22 20516-31200 フ

23 20516-31210 レバ ー i ルモ ー 7‐―
24 20516-31220 レバ ー アー /75
25 R
26 20516-31270 フ レー 上

27 20516-41010 フ レーム さ)B
28 (ア20 ス √口 T 15
29 20516- テンション
30 20516-41040
31 050
32 20516-1 マ ン クロス フ ツ いベ ー ス
33 20516-41070
34 20516-1 )80
35 20516-41090 スブロィ 15
36 20516-41100 ロ ー

37 10
38 20516-41120 セ ン

39 20516-41130 ン ン

40 ロ
Ⅲ
ツト 15

41 20516-41150 力

42 20516-41160 フ

43 ベアリングケース
44 20516-41180 ン

45 20516-41190 ン

46 レス」 X '17オ イレスT華
47 20516-41210 マ ン ク ロス ノ ツ 巧 8F1512
48 20516-4ユ 220 A2 M6× 19
49 20516-1 B3 ふ/1( X15
50 20516-4 Z60

「 ェー ン 132LINK

NO コ ド 名 称 個  数 備 考

51 20516-41870 ローラ ロ NATV12LL
52 20516-41280
53 205 B2
54 00930-40017 スブ I ン ア

55 0098( コ ー

56 01000-00625 M6× 25
ミル N18× 16

01110-0031 M3× 16
59 01110-00612 ス 13 M6× 12
60 01110-00640 ~ノ ミ`ノ M6× 40
61 01110-0065 ヽン lv1 6 X50
62 ン グ(すべ ) M3× 8
63 01200-00302 M3
64 01200-00504 M5
65 10 ふ/18
66 01360‐ 00610 ミル M6× 10
67 01400-00307 M3
68 01400-00513 M5
69 01400-00615 バ M6
70 01400-008 ノ テ` 10 M8
71 01420-006 ふ/16
72 01420-00816 豆

『
, Ⅲ18

73 01420-01016 10 M10
74 01500-03015 ン φ3× 15
75 fン φ 3× 35
76 01501-00918 Rビ ン ,9
77 C芝 φ12
78 02100-01501 C乏 メ φ15
79 02202-06002 rミ L ン 6002UU
80 048 48LINK
20000-41730 バ ラ ル 48 M6X12

82 20000-1 ノ式, ごル ト 12 M6× 12
83 1910 M6× 10
84 20005-411 オ レ 12 φ10
85 20005-419
86 20013-41101 レール ス ノ )レ

87 20013-41111 十ローニ /ヤ フ
RR 2001R― ∠ |ロ ーラー

89 20030-36112 ノ

90 20030-46119 ス ス ツ

91 20030-`

92 マ ツ クロス ン ツチ
93 20034-41010 ゴムローラー
94 20035-31110 ェー ン |ノ 一`

95 20035-41160 M6× 30
96 20041- 11200
97 20050-41450
98 20134-1 Γ_ス
99 20307-41631 U
100 1590 マ ノ ロ ス ン`ニ

げ 6



「
濯υ-3∂

て称
l珠)スだ手、9_______

⑬
１

１

１

１

１

１

１

‐

‐

2-

Ｅ

隠

tt

/

2

N6

01020-90610

コ
ー

ド

チ ョウーボ )レ

言 さ調師 ロ ッ

.名 ・称

2

個  数

Mで )ヽ(10

・備 考

-15-

SM13
線




